



## PART II

### EDUCATIONAL QUALIFICATIONS / విద్యార్హత

S.No. సంఖ్య	Exam Passed ఉత్తీర్ణమైన పరీక్ష	Year సం॥	Subjects విషయములు	Institution విద్యా సంస్థ	Board / University బోర్డు / విశ విద్యాలయం	Division with % శ్రేణి / మార్కులు

### WORK EXPERIENCE IN INDIA / ఉద్యోగానుభవము (భారతదేశంలో)

S.No. సంఖ్య	Organisation సంస్థ	Post ఉద్యోగం	From - To సం॥ర నుండి సం॥ర వరకు	Total No. of years మొత్తము పని చేసిన సం॥లు

### WORK EXPERIENCE ABROAD/ ఉద్యోగానుభవము (విదేశాలలో)

S.No. సంఖ్య	Organisation సంస్థ	Post ఉద్యోగం	From - To సం॥ర నుండి సం॥ర వరకు	Total No. of years మొత్తము పని చేసిన సం॥లు

### LANGUAGES KNOWN (Specify if Mother Tongue) / తెలిసిన భాషలు (మాతృభాష పేర్కొనుము)

S.No. సంఖ్య	Languages భాష	Can Read చదవగలిగిన భాష	Can Write రాయగలిగిన భాష	Can Speak మాట్లాడగలిగిన భాష
1	English (ఇంగ్లీషు)			
2	Hindi (హిందీ)			

**PART III**  
**DECLARATION**

I hereby certify that the information given by me is true and I am solely responsible for its accuracy. I am liable to be disqualified if any information (certificates, experience or any other form), given above is found to be incorrect/incomplete/false.

I am fully aware that recruitment is chargeable and I am willing to pay the agency at its stipulated time.

I am also aware that this application form is valid for one year from the date of filling the form. However I cannot make any claims or demands for jobs abroad. I have agreed that the agency will keep me informed as and when a suitable job for my qualifications arises.

I authorise **SOUTH EAST ASIA TRADING COMPANY** to make available this bio-data to prospective employees abroad. At the same time, I will not hold **SOUTH EAST ASIA TRADING COMPANY (SEATCO)** responsible for any response / no-response to this bio-data.

Date .....

Signature / Thumb impression of Applicant  
(Left Hand T.I. if male & Right Hand T.I if female)

**PART III**  
**ధరఖాస్తుదారుని ప్రకటన**

నేను ఇందుమూలముగా తెలియపరుస్తున్న విషయము ఏమనగా నేను పైన పేర్కొన్న నా స్వంత విషయములు / వివరములు అన్ని నిజమని మరియు ఏదైన తప్పుడు ప్రకటనలు చేసిన లేక నేను జతపరిచిన సర్టిఫికేట్లు మరే ఇతర వివరములు తప్పగా పేర్కొనబడిన నేను బాధ్యత వహించెదను.

వీసాకి సంబంధించిన డబ్బు మరియు ఏజెన్సీకి సంబంధించిన ఇతర ఖర్చులను **సాత్ ఈస్ట్ ఏషియా ట్రేడింగ్ కంపెనీ (సిటికో)** కి సకాలంలో చెల్లిస్తానని తెలియజేస్తున్నాను.

ఈ ఉద్యోగ అకాశము సంబంధించి ఫారము ఒక సంవత్సరము వరకు చేల్లుతుందనియు, మరియు విదేశాలలో సరైన అవకాశము రాగానే పోస్ట్ / టెలిగ్రామ్ / ఇ-మేయల్ / ఫోన్ ద్వారా తెలియపరుస్తారని మరియు "సిటికో" పై విదేశాలకు పంపించ ప్రసక్తి పై ఎలాంటి హక్కు నాకు లేదని తెలియచేస్తున్నాను.

నా ధరఖాస్తు ఫారముని విదేశాలలో ఉద్యోగ నిమిత్తము సంపుటకు సేను "సిటికో" కి పూర్తి అధికారము ఇస్తున్నాను. మరియు నా ధరఖాస్తుకు సంబంధించిన ఉద్యోగము రానిచో "సిటికో" ఏ విధంగాను భాధ్యులు కారని నేను ఇండు మూలముగా తెలియచేయుచున్నాను.

తేది.....

ధరఖాస్తుదారి సంతకము / బొటన ఎలిముద్ర  
(పురుషులకు ఎడమ చేయి ముద్ర / స్త్రీలకు కుడి చయిముద్ర)

**PART IV**

**ORGANISATION**

South East Asia Trading Company (SEATCO), the INDIAN WORKFORCE PROVIDER for international employment is a recruitment company, recognised by the Government of India, with the Ministry of Labour Licence No. 3485/AP/PER/300/3/5690/2001. Our aim is to provide clients the best and the highest standard of international recruitment services.

South East Asia Trading Company (SEATCO) based in Hyderabad, India, deals in the placement of qualified and experienced personnel in the USA, UK, New Zealand, Singapore, Malaysia, Maldives, Seychelles and the GCC Countries etc.

**సంస్థ వివరములు**

"సిటికో" విదేశాలలో ఉద్యోగాలు సమకూర్చే సంస్థ. ఇది భారత ప్రభుత్వ గుర్తింపు పొందిన సంస్థ, లైసెన్స్ నెం. 3485/AP/PER/300/3/5690/2001. విదేశీ ఉద్యోగాలలో అర్హత పొందిన ఉత్తమ శ్రేణి కలిగిన వారికి అవకాశాలను కల్పించడమే మా ముఖ్య ఉద్దేశ్యము.

"సిటికో" ముఖ్య అఫీస్ హైదరాబాద్ లో కలదు. అమెరికా, యూరప్, న్యూజిలాండ్, సింగపూర్, మలేషియా, మాలదీవులు, సెయ్లెల్, దుబాయి, సౌదీ అరేబియా, ఖతార్, భేహారన్ మొదలగు దేశములలో భారత పౌరులకు ఉద్యోగావకాశాలు కల్పించ సంస్థ.

## PART V

### Terms and Conditions / నియమ నిబంధన

1. The application has to be filled clearly using blue or black pen only, avoiding any overwriting.  
ధరఖాస్తు పూర్తిగా బ్లూ లేక బ్లాక్ పేన్ తో పూరించవలెను, ఎలాంటి అచ్చు వ్రాతలు ఉండరాదు.
2. Incomplete bio-data will be rejected.  
పూర్తిగా నింపని ధరఖాస్తు స్వీకరించబడవు.
3. Telephone number has to be mentioned compulsorily. (Residence, office or PP number)  
టెలిఫోన్ నెం (ఇంటి / ఆఫీస్ / ఇతరులు / స్నేహితులు) తప్పక ధరఖాస్తులో వ్రాయగలరు.
4. Address has to be mentioned clearly.  
పూర్తి చిరునామాను వివరంగా వ్రాయవలెను.
5. Eligible candidates will be contacted before 7 working days to attend an interview through telegram/phone/ email/post.  
అర్హత పొందిన ధరఖాస్తుదారునికి ఇంటర్వ్యూ 7 పని దినముల ముందే టెలిగ్రామ్ / ఫోన్ / ఇ-మెయిల్ / ఫోన్స్ ద్వారా గాని తెలుపగలరు.
6. In case of a free recruitment the candidates will be informed from time to time. In such a situation the candidate need not pay any amount to the company.  
విదేశాలలో ఏదైనా ఉచిత ఉద్యోగావకాశములు ఉన్నచో, అలాంటి ప్రకటనకు పైకము “సిటిస్కో” కి జమ చేయవలసిన అవసరము లేదు. మరియు ఇలాంటి అవకాశమునకు సంబంధించిన వివరాలు సకాలములో తెలియజేయబడతాయి. ఇందులో వీసా, విమానము వగైరా ఖర్చు మొదలగు అన్నియు ఉచితము.
7. The candidate is liable to be disqualified if any information either through certificates, experience letters or in any other form, is found to be incorrect/incomplete/false.  
ధరఖాస్తు ధారునికి సంబంధించిన సర్టిఫికేట్లు లేదా సమాచారము తప్పు అని తెలిసిన లేదా ధరఖాస్తు పూర్తిగా నింపక అయిన ఇటు అనర్హతకు ధరఖాస్తుదారుడే పూర్తి బాధ్యత వహించవలెను.
8. If the recruitment is chargeable, the candidates have to be pay the money to the agency at its stipulated time.  
విదేశీ ఉద్యోగావకాశములకు సంబంధించిన వీసా చార్జి, విమానము ఖర్చులు మొదలగునవి మరియు ఏజెన్సీ చార్జీ అన్నియు ధరఖాస్తుదారునికి ఇంటర్వ్యూకి వచ్చేముందే తెలియజేయగలము.
9. Every filled-in application should be accompanied with a Demand Draft of Rs. 50/- (Fifty rupees only) drawn in favour of **SOUTH EAST ASIA TRADING COMPANY, HYDERABAD**. An acknowledgment card will be sent and the xerox copy of this card should be enclosed at the time of interview compulsory.  
ప్రతి ధరఖాస్తుతో రూ. 50/- (యాభై రూపాయలు)ల డిమాండ్ డ్రాఫ్ట్, “సౌత్ ఈస్ట్ ఏషియా ట్రేడింగ్ కంపెనీ, హైదరాబాద్” పేరున తీసి పంపగలరు. లేనిచో ధరఖాస్తు స్వీకరించబడదు. మీకు పంపించే కంప్యూటర్ అప్లికేషన్ నెం. ఇంటర్వ్యూ కి వచ్చు సమయంలో జతపరచవలెను.
10. Screening of candidates will be carried out as per the rules and regulations of the delegates visiting the company from different countries.  
వివిధ దేశములలో ఉద్యోగావకాశములకు సంబంధించిన నియమ నిబంధనలు అనుసరించి సరైన ధరఖాస్తుదారుని ఇంటర్వ్యూలో అవకాశము లభిస్తుంది.
11. The candidate cannot make any claims towards travelling expenses what so ever in case he is called to attend an interview at any place.  
ధరఖాస్తుదారుడు ఇంటర్వ్యూకు సంబంధించిన రైలు / బస్సు చార్జీ వగైరా అతడు / ఆమె భరించుకోగలరు.
12. Life Insurance policy is compulsory after getting visa through SEATCO.  
వీసా వచ్చిన తరువాత ఇన్సూరెన్స్ పాలసి SEATCO ద్వారా తప్పనిసరిగా చేసుకోగలరు.
13. Female candidates are eligible to apply for the post of Doctors, Accountants, and Nurses. Teachers, Secretaries, Housemaids, etc.  
డాక్టర్, నర్స్, ట్రైలర్, సెక్రటరీ, ఇంటి పనిమనిషీ మొదలగు ఉద్యోగావకాశములకు స్త్రీలు కూడా ధరఖాస్తు చేసుకోవచ్చును.
14. The following should be enclosed along with the duly filled-in application form :  
పూర్తిగా నింపిన ధరఖాస్తులో ఈ క్రింద తెలిపినవి తప్పనిసరిగా జతపరచగలరు :
  - a. 12 Nos. Passport size colour photographs in white background.  
12 కలర్ ఫోటోలు (తెలుపు బ్యాక్ గ్రౌండ్).
  - b. 2 sets xerox copies of all relevant certificates attested by a gazetted officer.  
విద్య, ఉద్యోగ సర్టిఫికేట్లు, అన్నియు సమీప గెజెటెడ్ ఆఫీసర్ తో ఆమోదము పొందినవి జతపరచవలెను.  
(2 సెట్లు)
  - c. DD of Rs. 50/- drawn in favour of “**SOUTH EAST ASIA TRADING COMPANY, HYDERABAD**.”  
డిమాండ్ డ్రాఫ్ట్ రూ. 50/- “సౌత్ ఈస్ట్ ఏషియా ట్రేడింగ్ కంపెనీ, హైదరాబాద్” పేరున తీసినది.

#### OUR OTHER SERVICES :

★ Emigration for all countries ★ Visa Endorsement ★ Air Ticketing ★ Foreign Exchange ★ Passport Matters ★ Education Abroad

మా ఇతర సేవలు :

★ ఇమిగ్రేషన్ (అన్ని దేశాలకు) ★ వీసా ఎండోర్స్ మెంట్ ★ విమాన టికెట్లు ★ విదేశీ మారగద్రవ్యం ★ పాస్ పోర్ట్ ★ ఉన్నత చదువులు (విదేశా లో)